Din kompletta vagnsleverantor

BALVAGN SBV 15/9 (2-AXLAD BOGGI-
KARRA)

Offert
MOVA ar svensktillverkade balvagnar for
transport av alla typer av gronsaker pa pall,

ensilage- och halmbalar, langgods och allmant
styckegods.

Lastkapacitet: 15 ton

Flaklangd: 9,4 m

Flakbredd: 2,54 m

Artikelnummer: N/A
Kategori: MIOVA SBV

PRODUKTBESKRIVNING

MOVA ar svensktillverkade balvagnar for transport av alla typer av gronsaker pa pall, ensilage- och
halmbalar, mm.

Flaket ar byggt med 4 mm durkplat som ar svetsat i alla langsgaende och tvargaende balkar. Saval
huvudbalkarna som kantlinorna bestar av rektangulara balkar vilket ger ett mycket vridstyvt och stabilt

chassi.

Vagnen ar utrustad med godkand trafikbelysning inklusive sidoreflexer.

\_/ MASKIN & VAGN \_/



https://etebra.nu/mitt-konto/
https://etebra.nu/produkt-category/balvagn/mova-balvagn/
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Marke

Beteckning
Lastkapacitet, ton
Flaklangd, m
Flakbredd, m

Total langd, m

Max bredd, m

Hojd till flak (ca), m
Dragstang, typ
Hjulaxlar bak, typ
Hjulaxlar fram, typ
Axeldim. / antal bultar, mm
Sparvidd, m

Antal bromsande axlar
Bromsar, mm

Hjul, standard

Hjuldimension, mm

Egenvikt, kg

MOVA
SBV

15

92,4

2,54

11,1

2,56

1,22

Fast
Boggi
XXX
90%x90/8
1,9

2
300x90
500/50-17"
970x500
2850




